	[image: image35.png]



	[image: image1.jpg]GRI
prbrrrateel








________________________________________________
РЕЗЧИК-РАЗДАТЧИК РУЛОНОВ Т12
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ

Т12 КД

[image: image2.jpg]- '
WOLAGRT GB

DISINFALDATORE
DECOUPEUSE

BALE DISTRIBUTOR
DESENROLLADOR

T12-T15

CATALOGO RICAMBI
CATALOGO DE REPUESTOS
CATALOGUE PIECES DETACHEES
SPARE PARTS CATALOGUE
ERSATZTEILKATALOG

DALLA MACCHINA  102.000

003.001 FROM MASCHINE 102,000
"99 A PARTIR DU 102.000

AB MASCHINE 102,000





CЄ
______________________________________________

Пермь 2006

[image: image3.png]



СОДЕРЖАНИЕ


3ТАБЛИЦА 1 Рама и механизм загрузки рулона


7ТАБЛИЦА 1/1 ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ


9ТАБЛИЦА 2 МЕХАНИЗМЫ РЕЗКИ РУЛОНА


12ТАБЛИЦА 3 Гидравлическая система


15ТАБЛИЦА 3/1 Блок верхний 060071


16ТАБЛИЦА 3/2 Блок загрузки 060055


17ТАБЛИЦА 3/3 Блок задний 060064


18ТАБЛИЦА 3/4 Блок предохранительного клапана 060054A


19ТАБЛИЦА 3/5 Распределитель реверсирующий


20ТАБЛИЦА 3/6 Блок верхний 060073


22ТАБЛИЦА 4 Мультипликатор


24ТАБЛИЦА 5 НАСОС ДВУХСЕКЦИОННЫЙ


26ТАБЛИЦА 7 ТЕЛЕЖКА ДВУХКОЛЕСНАЯ


28ТАБЛИЦА 8 Дистанционное управление Т23. 500




	[image: image4.png]



	Рама и механизм загрузки рулона
	ТАБЛИЦА 1

	
	
	T12 - T15

	
	
	ТАБЛИЦА 1А

	[image: image5.png]




	
	
	ТАБЛИЦА 1Б

	[image: image6.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	T22011
	Рама рулевая
	1
	

	2
	T22160
	Граблина
	1
	

	3
	030635
	Шплинт 6×35
	5
	

	4
	12C101
	Пружина
	1
	

	5
	03E045
	Кольцо стопорное(45
	2
	E45

	6
	T22142
	Рычаг управления правый
	1
	

	7
	030635
	Шплинт 6×35
	5
	

	8
	T22141
	Рычаг управления SX
	1
	

	9
	011006
	Пресс-масленка M6
	15
	

	10
	T22120
	Держатель рычага управления
	1
	

	11
	T22080
	Шатун
	1
	

	12
	03E035
	Кольцо стопорное (35
	1
	E35

	13
	T22100
	Рычаг привода контрпривода подъемника
	1
	

	14
	T22101
	Палец
	2
	

	15
	01E213
	Болт TE M10×20
	4
	

	16
	06C040
	Цилиндр подъемный 80-40
	1
	

	17
	03E045
	Кольцо стопорное (45
	1
	E45

	18
	12T102
	Пружина
	1
	

	19
	030635
	Шплинт 6×35
	1
	

	21
	02M002
	Пружина тарельчатая 25×44×2
	2
	

	22
	T22060
	Подъемник
	1
	

	23
	01E350
	Болт TE M14×30
	4
	

	24
	01E213
	Болт TE M10×20
	1
	

	26
	T22065
	Палец
	1
	

	27
	01E220
	Болт TE M10×40
	4
	

	28
	12T107
	Пружина
	2
	


	29
	T22340
	Штанга
	1
	

	30
	120040
	Шплинт
	2
	Ø11

	31
	T22350
	Штанга прицепная
	1
	

	32
	020056
	Гайка M20×1,5
	8
	

	33
	150040
	Втулка
	8
	

	34
	150041
	Шайба 76×31
	8
	

	35
	150042
	Шайба 30×52×1,5
	8
	

	36
	05C022
	Подшипник 6206 RS
	8
	

	37
	150006
	Ось
	4
	

	38
	T22320
	Вилка
	4
	

	39
	39F030
	Шайба 35×50×2
	8
	

	40
	05C031
	Подшипник 6207-2RS
	8
	

	41
	03E035
	Кольцо стопорное (35
	4
	E35

	42
	15C072
	Крышка (72
	4
	

	43
	150005
	Ступица
	4
	

	44
	02R040
	Шайба 21×37×3
	8
	

	45
	15R033
	Диск 4.00×8
	4
	4.00x8

	46
	15R032
	Камера
	4
	

	47
	15R031
	Шина 5.00.8 14PR
	4
	5.00.8 14PR

	45+46+47
	15R030
	Колесо в сборе
	4
	

	48
	151615
	Болт ступичный 22-603-04
	20
	

	49
	02B076
	Гайка самоконтрящаяся 19-4544-09 M16
	20
	

	50
	T22062
	Держатель вильчатого захвата
	1
	

	51
	T22067
	Палец
	1
	

	52
	T22061
	Захват вильчатый
	1
	

	53
	T22020
	Держатель
	
	

	54
	223002
	Палец
	
	

	60
	T22430
	Комплект наклеек T12
	1
	

	62
	233003
	Опора
	
	

	63
	T22066
	Палец
	
	

	64
	451230
	Втулка
	2
	

	65
	TAL390
	Шайба 23,7×38×4
	2
	

	66
	430500
	Шнур
	1
	

	67
	01E220
	Болт M10x40
	4
	

	68
	39F018
	Шайба
	3
	

	69
	430045
	Заглушка
	2
	

	70
	02R049
	Шайба 25×44
	1
	

	71
	03E025
	Кольцо стопорное E25
	1
	

	72
	02R064
	Шайба
	2
	36×60

	16/1
	06C064
	Корпус цилиндра
	1
	

	16/2
	06C849
	Шток
	1
	

	16/3
	06C840
	Верхняя головка цилиндра
	1
	

	16/4
	06C841
	Поршень
	1
	

	16/5
	02B100
	Гайка M30×2
	1
	

	16/6
	06C044
	Уплотнение DBM 314 236 (80
	1
	

	16/7
	
	Кольцо OR123 2,6×29,8
	1
	

	16/8
	06C044
	Кольцо OR233 3,5×72,6
	1
	

	16/9
	
	Уплотнение (40 B 196 157/3
	1
	

	16/10
	
	Уплотнение WRM 157 188 0 40
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	[image: image7.png]



	ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ
	ТАБЛИЦА 1/1

	
	
	T12 - T15

	[image: image8.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	213085
	Рычаг реверсивный
	l
	

	2
	T22275
	Тяга управления
	l
	

	3
	03E020
	Кольцо стопорное
	l
	(20 - 7435

	4
	223081
	Ограничитель
	2
	

	5
	020016
	Гайка
	6
	M8 - 5587

	6
	01C042
	Болт
	6
	TCEI 8x20-5931

	7
	12C106
	Пружина
	4
	

	8
	213092
	Ползун
	1
	

	9
	02R009
	Шайба
	1
	08 - 6592

	10
	01E104
	Болт
	1
	TE M8x20 - 5739

	11
	T22270
	Плита
	1
	

	12
	T22260
	Рычаг
	1
	

	13
	223151
	Ограничитель
	1
	

	14
	01E070
	Болт
	1
	TE 6x30 - 5737

	15
	02B015
	Гайка самоконтрящаяся
	1
	M6 - 7473

	16
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M10-7473

	17
	02R016
	Шайба
	2
	(10 - 6592

	18
	011006
	Пресс-масленка
	2
	M6

	19
	213200
	Ползун
	I
	

	20
	T22292
	Тяга управления
	1
	

	21
	T22293
	Ограничитель
	1
	

	22
	223154
	Втулка
	1
	

	23
	223153
	Штифт
	1
	

	24
	12C002
	Пружина
	1
	

	25
	01V345
	Болт
	1
	M8

	26
	12C108
	Пружина
	1
	

	27
	223155
	Ограничитель
	1
	

	28
	KITT12
	Комплект тяги управления
	1
	

	29
	01C020
	Болт
	3
	TCEI 6x12-5931

	30
	020008
	Гайка
	3
	M6 - 5587

	31
	T22282
	Кронштейн
	1
	

	32
	T22283
	Трубка
	1
	

	33
	223085
	Рычаг управления
	2
	

	34
	01V420
	Палец M8 "KALVAS"
	2
	

	35
	01E221
	Болт
	1
	TE 10x40 - 5737

	36
	02M010
	Шайба пружинная
	2
	(10,2 x28

	37
	T22290
	Держатель
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image9.png]



	МЕХАНИЗМЫ РЕЗКИ РУЛОНА
	ТАБЛИЦА 2

	
	
	T12 - T15

	[image: image10.png]m S/Ey 9/Ey 8/ev t/EVy T/EV
L

VT/S S00T<
T/S ¥00T> 6/S

< L =0 ||||||\‘rw“w\
&l 7S 71
1Sy vk LY 6/Sy OL/Sk €IS 9/5 TUS 8/S OIS T1/S
8T LT og F 81
S 6C € LE SE 8181 ¥ ¥T 112
= —o— 81 g Wo v Tt vt
| = @f\\
2\ 31 s 1 €
9 % mﬂ 81 7
© 0) o,
0z R = va:all
©
L1 €T ST © 4 T
st
ol pr ~ k4 1€ 9T #T «
81 81 6 6 8F 1
8T 81 g4 6 67 8
fria B

1S 822 0s 05 8 1€ 9% 01 €L I 0S5 05 8 1S TS €1 8y 01 9 1€





	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	01S030
	Болт TSPEI M10×18
	20
	

	2
	01S032
	Болт TSPEI M10×25
	34
	

	3
	213082
	Нож
	5
	

	4
	213011
	Нож противорежущий
	5+5
	

	5
	06C042
	Цилиндр резательный +2×05T030
	2
	

	5/1
	06C042/1
	Корпус гидроцилиндра
	2
	

	5/2
	06C842
	Шток
	2
	

	5/2A
	06C843
	Шток
	2
	после>2005

	5/3
	06C725
	Головка 70/25
	2
	

	5/6
	06C046
	Уплотнение DBM 275 196
	2
	

	5/8
	
	Кольцо 145 2,6×64,8
	2
	

	5/9
	
	Уплотнение B129 098/1
	2
	

	5/10
	06C046
	Уплотнение WRM 098 129
	2
	

	5/11
	020072
	Гайка M24×2
	2
	

	5/12
	042615
	Кольцо 616 2,6×15
	2
	

	5/13
	06C051
	Поршень (70
	2
	

	7
	T22251
	Шарнир шаровой TS 30N
	2
	

	8
	020046
	Гайка E/AM16
	6
	

	9
	213084
	Пластина
	2
	

	10
	203075
	Держатель шарового шарнира
	2
	

	11
	01E425
	Болт TE M16×80
	6
	

	12
	03E030
	Кольцо стопорное (30
	2
	E30

	13
	05T230
	Шарнир шаровой (30
	2
	

	14
	T22250
	Гильотина T12 (без ножей)
	1
	T12

	14/1
	223070
	Ось
	2
	

	16
	T22190
	Рычаг (правого вращения)
	1
	

	17
	T22240
	Тяга подъемная
	2
	

	18
	03E020
	Кольцо стопорное (20
	2
	E20

	20
	T22180
	Механизм подающий
	2
	

	21
	12T103
	Пружина
	2
	

	22
	T22191
	Рычаг (левого вращения)
	1
	

	23
	120031
	Шплинт "R-образный"(5
	2
	

	24
	02R042
	Шайба 21×37×3
	2
	

	25
	T22068
	Палец
	2
	

	26-29
	T22230
	Тяга соединительная
	2
	

	27
	020034
	Гайка E/M M14
	2
	

	28
	05T020
	Головка шарнирная TS 20 N
	4
	

	31
	03E030
	Кольцо стопорное (30
	2
	E30

	35
	05T020
	Головка шаровая TS 20N
	2
	

	35/1
	05T220
	Шарнир шаровой SR20
	
	


	36
	03E020
	Кольцо стопорное (20
	2
	E20

	37
	02R040
	Шайба 0 21×37×3
	1
	

	38
	T22201
	Фиксирующая часть T12
	1
	

	39
	05T020
	Головка шарнирная TS 20N
	2
	

	40
	03E020
	Кольцо стопорное (20
	2
	E20

	41
	T22220
	Штанга подъемная
	1
	

	42
	03E020
	Кольцо стопорное (20
	2
	E20

	43
	06C041
	Гидроцилиндр
	2
	

	43/1
	
	Корпус гидроцилиндра
	2
	

	43/2
	06C025
	Шток
	2
	

	43/3
	06C525
	Головка 50/25
	2
	

	43/4
	
	Поршень
	2
	

	43/5
	
	Гайка M20×1,5
	2
	

	43/6
	06C045
	Уплотнение DBM 196 133
	2
	

	43/7
	
	Кольцо 116 2,6×18,7
	2
	

	43/8
	
	Кольцо 826 3,5×42,9
	2
	

	43/9
	
	Уплотнение B129 098/1
	2
	

	43/10
	
	Уплотнение WRM 098 129 - Dust Ring
	2
	

	44
	03E020
	Кольцо стопорное (20
	2
	E20

	45
	12T105
	Пружина
	1
	

	46
	39F020
	Прокладка регулировочная TGT 414
	
	

	47
	05T347
	Кольцо
	4
	47

	48
	01I006
	Пресс-масленка
	4
	M6

	49
	02R031
	Шайба
	6
	17x30

	50
	02M024
	Пружина
	2
	24.4x45x2.2

	51
	03S645
	Штифт
	2
	6x45

	52
	TAL390
	Прокладка регулировочная
	2
	23.7x38x4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image11.png]



	Гидравлическая система
	ТАБЛИЦА 3

	
	
	T12

	[image: image12.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	06R121
	Штуцер
	2
	3/8( - 1/4(

	2
	06R215
	Шайба
	4
	1/4(

	3
	06R216
	Шайба
	8
	3/8(

	4
	06R250
	Штуцер
	2
	3/8(

	5
	06T054
	Трубопровод
	1
	

	6
	06R120
	Штуцер
	1
	1/4(-1/4(

	7
	06R108
	Штуцер
	2
	TN 92 12 LR

	8
	06P052
	Насос сдвоенный
	1
	52 cc+6cc

	9
	06C044
	Комплект уплотнений
	1
	Ø80-40

	10
	06C040
	Гидроцилиндр
	1
	

	11
	06R218
	Шайба
	3
	3/4(

	12
	060059
	Фиксатор в сборе
	1
	

	12/1
	060065
	Фиксатор золотника 2-х позиционный HC/D4
	1
	

	13
	060064
	Распределитель
	1
	

	14
	180020
	Вал карданный
	1
	

	15
	18C001
	Кожух
	1
	

	16
	06R125
	Переходник
	3
	3/8-3/8

	17
	01V501
	Хомут
	2
	40-60 L=14

	18
	01E239
	Болт
	2
	ТЕ 10x80 - 5737

	19
	06R132
	Переходник
	3
	3/4-3/4

	20/1
	060040
	Функциональный блок в сборе
	
	

	20/2
	060071/

060073*
	Блок верхний в сборе
	
	

	20/3
	060055
	Блок загрузки в сборе
	
	

	20/4
	213090
	Фланец
	
	

	20/5
	060054A
	Блок предохранительного клапана 
	
	

	20/6
	060067
	Предохранительный клапан
	
	

	20/7
	060054B
	Распределитель реверсирующий
	
	

	20/5+

20/7
	060054
	Распределитель реверсирующий в сборе
	
	

	21
	310030
	Мультипликатор
	
	

	22
	06R250
	Штуцер
	
	

	23
	06R128
	Штуцер 1/2" - шайба 1/2"
	
	

	24
	06R217
	Шайба
	
	

	25
	06F057
	Рукав высокого давления
	
	

	26
	06F063
	Рукав высокого давления
	2
	

	27/34/36
	06F054
	Рукав высокого давления
	3
	

	28
	06F052
	Рукав высокого давления
	
	

	29
	06T052
	Трубопровод
	
	

	30
	06T051
	Трубопровод
	
	

	31
	06F053
	Рукав высокого давления
	
	

	32
	06F051
	Рукав высокого давления
	
	

	33
	06T053
	Трубопровод
	
	

	35
	06F061
	Рукав высокого давления
	
	

	37
	06F064
	Рукав высокого давления
	
	

	39
	06F060
	Рукав высокого давления
	
	

	41
	06F058
	Рукав высокого давления
	1
	

	42
	06F059
	Рукав высокого давления
	1
	

	43
	060043
	Гидрозамок FPS 1/2"
	1
	

	44
	060042
	Дроссель FPR 1/4" (1,5
	1
	

	44/1
	060041
	Гидрозамок FPDE 1/4"
	1
	

	45
	060050
	Пробка TA 4080 C80
	1
	

	46
	01C022
	Болт
	8
	TCEI 6x16-5931

	47
	370005
	Прокладка
	1
	

	48
	203094
	Горловина
	l
	

	49
	06L075
	Уровень
	l
	

	50
	041710
	Шайба
	2
	Ø12x2,62

	51
	
	Болт
	2
	ТЕ 10x30

	52
	060110
	Фильтр SE 10
	1
	STR70

	53
	060150
	Фильтр SE 50
	1
	STR 100

	55
	02B045
	Гайка M12
	4
	M12 - 7474

	56
	02R022
	Шайба (12
	4
	Ø13

	57
	T22280
	Гидробак
	1
	

	58
	01E302
	Болт
	12
	ТЕ 12x30

	59
	02R022
	Шайба
	6
	Ø13x24

	61
	06P053
	Насос
	1
	52 cc

	62
	06P006
	Насос
	1
	6cc

	63
	06R201
	Пробка магнитная
	1
	1/2

	64
	T22284
	Рычаг управления
	2
	

	65
	01C012
	Болт
	4
	TCEI 5x30

	66
	060073
	Блок верхний в сборе
	1
	L51L0B401B0F400

	67
	01C046
	Болт
	4
	TCEI 8x30

	68
	060074
	Проставка-адаптер
	1
	

	69
	203098
	Скоба
	1
	

	70
	T22128
	Болт двойной
	2
	

	71
	01E302
	Болт
	2
	ТЕ 12x30

	72
	02R009
	Шайба
	2
	Ø8

	73
	02B020
	Гайка
	2
	M8

	
	060109
	Фильтр 1984
	-
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image13.png]



	Блок верхний 060071*
(поз. 20/2 таб. 3)
	ТАБЛИЦА 3/1

	
	
	T12

	[image: image14.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1-14
	060071
	Блок верхний в сборе
	
	

	2
	060320
	Заглушка
	
	

	3
	06 R 223
	Шайба 10×46
	
	

	4
	12CT12
	Пружина
	
	

	5
	450732
	Шарик
	
	

	6
	12C315
	Пружина
	
	

	7
	060069
	Конус
	
	

	8
	040020
	Кольцо резиновое уплотнительное 117 2,6×20
	
	

	9
	060072
	Цилиндр
	
	

	10
	040008
	Кольцо резиновое уплотнительное 611
	
	

	11
	040004
	Кольцо резиновое уплотнительное 1,8×4,5
	
	

	12
	060070
	Шток
	
	

	13
	06R818
	Кронштейн
	
	

	14
	01V101
	Болт
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	16
	01C055
	Болт TCEI M8×60
	4
	


* - устанавливался на машинах с серийными номерами до 1460.
	[image: image15.png]



	Блок загрузки 060055

(поз. 20/3 таб. 3)
	ТАБЛИЦА 3/2

	
	
	T12

	[image: image16.jpg]ol

9 15 16 16 19 20 21 22 23 24 25 2





	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	
	060055
	Блок загрузки OB11
	
	

	1
	
	Шплинт 6×20 - Din.1481
	
	

	3
	06R819
	Кронштейн
	
	

	4
	042615
	Кольцо резиновое уплотнительное OR' 119
	
	

	5
	
	Корпус
	
	

	6
	063005
	Направляющая пружины
	
	

	7
	06C900
	Пружина
	
	

	8
	
	Шайба
	
	

	9
	
	Болт M5×15 UNI 6107
	
	

	10
	
	Колпак
	
	

	11
	
	Головка рычага
	
	

	12
	T22284
	Рычаг
	
	

	13
	
	Шплинт 6×16 DIN 1481
	
	

	14
	060052
	Золотник
	
	

	15
	69001/11
	Заглушка V.R.
	
	

	16
	06R196
	Шайба 14×18×1,5
	
	

	17
	06C901
	Пружина
	
	

	18
	060180
	Клапан обратный
	
	

	19
	
	Корпус клапана
	
	

	20
	
	Поршень
	
	

	21
	
	Направляющая пружины
	
	

	22
	
	Пружина 06C902
	
	

	23
	
	Заглушка
	
	

	24
	
	Винт регулировочный
	
	

	25
	
	Шайба 10×16×1,5 (06R197)
	
	

	26
	
	Заглушка
	
	


	[image: image17.png]



	Блок задний 060064 (поз. 13 таб. 3)
	ТАБЛИЦА 3/3

	
	
	T12

	[image: image18.jpg]3 4 5 4 8 10 11






	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	060064
	Распределитель 0B12
	
	

	3
	06r818
	Фланец
	
	

	4
	042615
	Кольцо резиновое уплотнительное OR 616
	
	

	5
	
	Корпус
	
	

	6
	063005
	Втулка
	
	

	7-11
	060059
	Фиксирующее устройство
	
	

	9
	
	Болт
	
	

	12
	060061
	Колпачок
	
	

	13
	063010
	Втулка
	
	

	14
	060053
	Золотник
	
	

	15
	06R817
	Пластина
	
	

	16
	03I020
	Кольцо стопорное
	
	

	7-16
	KITD20
	Фиксатор в сборе
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image19.png]



	Блок предохранительного клапана 060054A (поз. 20/5 таб. 3)
	ТАБЛИЦА 3/4

	
	
	T12

	[image: image20.png]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1-13
	060067
	Клапан предохранительный
	
	

	9
	042623
	Кольцо резиновое уплотнительное 2,6×23,5
	
	

	16
	
	Шпилька
	
	

	17
	
	Шайба
	
	

	18
	
	Гайка
	
	

	24
	
	Заглушка
	
	

	26
	
	Корпус
	
	

	27
	06A002
	Шайба алюминиевая 16×28
	
	

	28
	06A001
	Шайба алюминиевая 12×28
	
	

	29
	042626
	Кольцо резиновое уплотнительное 2,6×26,6
	
	

	53
	
	Шайба
	
	

	54
	
	Заглушка 1/4" с отверстием для манометра
	
	

	
	060054A
	Блок предохранительного клапана 0B10
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image21.png]



	Распределитель реверсирующий
060054B (поз. 20/7 таб. 3)
	ТАБЛИЦА 3/5

	
	
	T12

	[image: image22.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1-10
	060063
	Комплект
	
	

	1
	
	Шайба
	
	

	2
	06R200
	Заглушка
	
	1/4"

	3
	06R215
	Шайба
	
	1/4"

	4
	060062
	Колпачок
	
	

	5
	01C026
	Болт
	
	TCEI 6x20

	6
	06C903
	Пружина
	
	

	7
	06R830
	Втулка
	
	

	8
	042626
	Кольцо резиновое уплотнительное 2,6×26,64
	
	

	9
	06R831
	Упор
	
	

	10
	041725
	Кольцо резиновое уплотнительное 1,78×25,122
	
	

	11
	06A002
	Шайба 16×28
	
	

	12
	042626
	Кольцо резиновое уплотнительное 2,6×26,6
	
	

	13
	
	Корпус
	
	

	14
	
	Золотник
	
	

	15
	06R832
	Шайба
	
	

	16
	
	Болт
	
	

	17
	06R082
	Соединение угловое Tn94-8Pk
	
	

	18
	
	Трубка (8
	
	

	19
	06R081
	Соединение угловое TN19-8L
	
	

	20
	06R080
	Штуцер TN 92-8lr-3/8
	
	TN 92-8lr-3/8

	21
	042623
	Кольцо резиновое уплотнительное 2,6×23,5
	
	2,6x23,5

	22
	06A001
	Шайба алюминиевая 12×28
	
	

	2-22
	060054B
	Распределитель реверсирующий
	
	


	[image: image23.png]



	Блок верхний 060073*
(поз. 20/2 таб. 3)
	ТАБЛИЦА 3/6

	
	
	T12

	[image: image24.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	060073
	Блок верхний в сборе
	l
	

	2
	060074**
	Проставка-адаптер
	l
	

	3
	01C012
	Болт
	4
	TCEI 5x30

	4
	01C007
	Болт
	4
	TCEI 5x14

	5
	01C046
	Болт
	4
	TCEI 8x30

	6
	060321
	Цилиндр
	1
	

	7
	060322
	Втулка
	
	

	8
	060323
	Корпус фиксатора
	
	

	9
	060324
	Фланец
	
	

	10
	060325
	Корпус распределителя
	
	

	11
	040008
	Кольцо уплотнительное
	
	

	12
	060326
	Золотник
	
	

	13
	060327
	Рычаг
	
	

	14
	060328
	Крышка
	
	

	15
	020014
	Гайка
	
	M8

	16
	T22284
	Рукоятка
	
	

	17
	170153
	Колпачек
	
	M8

	18
	041721
	Кольцо уплотнительное
	:
	20x1,8

	19
	060329
	Крышка
	
	

	20
	060330
	Штифт
	
	6x26

	21
	041712
	Кольцо уплотнительное
	2
	12x1,8

	22
	01C0122
	Болт
	2
	TCEI 5x35

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


* - устанавливается с серийного номера 1460.

** - используется только при установке блока 060073 на машины с серийными номерами до 1460.
	[image: image25.png]



	Мультипликатор
	ТАБЛИЦА 4

	
	
	T12

	[image: image26.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	310033
	Крышка мультипликатора
	1
	

	2
	06R202
	Пробка сливная 3/8"
	1
	3/8"

	3
	06R202
	Пробка контрольная 3/8"
	1
	

	4
	06R211
	Прокладка 24×17×1
	1
	

	5
	31R200
	Сапун 3/8"
	1
	

	6
	310031
	Муфта шлицевая
	1
	

	7
	04A045
	Манжета 45×55
	1
	

	8
	01C025
	Болт TCEI M6×22
	1
	

	9
	020018
	Гайка M8
	1
	

	10
	31R080
	Шестерня 3112 Z=16
	1
	

	11
	05A044
	Подшипник 45×75×16 (6009)
	1
	

	12
	04A407
	Диск RCA 40-7
	1
	

	13
	05A049
	Подшипник 50×80×16 (6010)
	1
	

	14
	04A050
	Манжета 50×68×8
	1
	

	15
	310075
	Вал шлицевой ASAE 1 - 3/8"
	1
	

	17
	T22128
	Болт сваренный
	2
	

	18
	310032
	Корпус
	1
	

	19
	31R070
	Шестерня 3185
	1
	

	20
	
	Штифт 6×28
	1
	

	22
	03E058
	Кольцо стопорное E 58
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image27.png]



	НАСОС ДВУХСЕКЦИОННЫЙ
	ТАБЛИЦА 5

	
	
	T12

	[image: image28.jpg]06P053





	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	
	06P052
	Гидронасос сдвоенный
	
	

	
	310031
	Муфта шлицевая
	
	

	1
	
	Гайка M14×1,5 UNI 5588
	
	

	2
	06G005
	Шпонка сегментная GR.3 4×7,5 UNI 6606
	
	5555

	3
	03I040
	Кольцо стопорное (40
	
	I40

	4
	
	Манжета 24407
	
	

	5
	
	Кольцо резиновое уплотнительное 1,78×82,27
	
	

	6
	
	Вкладыш GLY PG 242825F
	
	

	7
	
	Втулка передняя GR.3
	
	01.006.23587

	8
	
	Корпус насоса 3ISP 52
	
	01.001.04642

	9
	
	Уплотнение
	
	01.047.27190

	10
	
	Кольцо резиновое уплотнительное

G 3.53×37,69 90 SH
	
	

	11
	06G001
	Муфта шлицевая GR.3 - GR.1
	
	7137

	12
	
	Гайка M6 UNI 5587/A
	
	

	13
	06G004
	Шайба стопорная
	
	6945

	14
	041735
	Кольцо резиновое уплотнительное 1,78×34,65
	
	

	15
	
	Болт TCEI M6×18
	
	

	16
	041725
	Кольцо резиновое уплотнительное 1,78×25,12
	
	

	17
	
	Заклепка 2,4×3,2
	
	

	18
	
	Паспортная табличка
	
	

	19
	
	Шайба d.6
	
	

	20
	
	Шайба пружинная d.6 UN11751
	
	

	21
	
	Болт TCEI M6×30 UNI 5931
	
	

	22
	041744
	Кольцо резиновое уплотнительное 1,78×44,17
	
	

	23
	
	Корпус насоса GR1
	
	28280

	24
	
	Кольцо резиновое уплотнительное 2,62×17,12
	
	

	25
	
	Крышка GR.1
	
	28270

	26
	
	Шайба стопорная GR.3
	
	01.235.05413

	27
	
	Крышка передняя фланцевая GR.3
	
	01.002.21911

	28
	06P153
	Шестерня GR.3
	
	01.005.04644

	29
	06P152
	Вал-шестерня GR.3
	
	01.004.07028

	30
	
	Втулка задняя GR.3
	
	01.006.23591

	31
	
	Кольцо центрирующее GR.3
	
	01.008.05396

	32
	
	Пружина
	
	01.078.07663

	33
	06G002
	Втулка шлицевая GR.1
	
	018001

	34
	
	Крышка задняя GR.3-GR.1
	
	01.003.27640

	35
	06G003
	Шпонка сегментная GR.1
	
	01.009.06426

	36
	
	Болт TCEI M10×30 UNI 5931
	
	

	37
	
	Проставка
	
	01.002.07079

	38
	03I022
	Кольцо стопорное 1 22 DIN 472
	
	

	39
	
	Манжета GR1 BABSL 12226
	
	

	40
	
	Крышка передняя GR.1
	
	01.002.28265

	41
	
	Кольцо центрирующее
	
	01.008.04991

	42
	
	Втулка GR.1
	
	01.006.28266

	43
	
	Вкладыш F GR.1
	
	GLYPG.121415F

	44
	06P160
	Вал-шестерня GR1
	
	01.004.07018

	45
	06P161
	Шестерня GR1
	
	01.005.04751

	46
	
	Дно
	
	01.235.28627

	47
	
	Болт М6×22 12.9 UNI 5931
	
	

	48
	
	Прокладка
	
	


	[image: image29.png]



	ТЕЛЕЖКА ДВУХКОЛЕСНАЯ
	ТАБЛИЦА 7

	
	
	T12

	[image: image30.png]29

1531 31

38 19 1816 17






	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	253012
	Штанга прицепная
	l
	

	2
	253019
	Ось
	l
	

	3
	15R020
	Колесо
	2
	

	4
	213549
	Держатель
	2
	

	5
	050435
	Опора подшипниковая
	1
	

	6
	253016
	Палец
	1
	

	7
	02R063
	Шайба
	1
	36(60

	8
	02B075
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M16

	9
	02R032
	Шайба
	8
	(17(30

	10
	01E411
	Болт
	4
	TE 16(60

	11
	02R016
	Шайба
	4
	(11(21

	12
	02B035
	Гайка самоконтрящаяся
	2
	M10

	13
	01E217
	Болт
	2
	TE 10(35

	14
	02B025
	Гайка самоконтрящаяся
	6
	M8

	15
	02R012
	Шайба
	14
	(9(24

	16
	233535
	Втулка
	4
	

	17
	233536
	Втулка
	4
	

	18
	02R040
	Шайба
	10
	(21x37

	19
	01E531
	Болт
	4
	TE 20x180

	20
	02R046
	Шайба
	4
	(20x54

	21
	02B082
	Гайка самоконтрящаяся
	6
	M20

	22
	253013
	Вал шлицевой
	1
	

	23
	450180
	Ось нижняя
	2
	

	24
	02B060
	Гайка самоконтрящаяся
	4
	M14

	25
	01E380
	Болт DIN EN 24014
	4
	M14(60

	26
	120040
	Шплинт
	2
	

	27
	120020
	Шплинт R-образный
	1
	

	28
	253025
	Рама
	1
	

	29
	203502
	Крыло левое
	1
	

	30
	203508
	Крыло правое
	1
	

	31
	01E111
	Болт
	8
	TE 8(25

	32
	253024
	Опора стояночная
	1
	

	33
	01E529
	Болт
	2
	TE 20(120

	34
	253023
	Палец
	1
	

	35
	03S516
	Штифт пружинный
	1
	4(24

	36
	18C002
	Кожух кардана
	1
	

	37
	18R003
	Карданное соединение 40
	1
	

	38
	203541
	Кожух
	1
	

	39
	203547
	Фланец
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	[image: image31.png]



	Дистанционное управление Т23. 500
	ТАБЛИЦА 8

	
	
	T12

	
	
	ТАБЛИЦА 8А

	[image: image32.jpg]




	
	
	ТАБЛИЦА 8Б

	[image: image33.jpg]




	ПОЗ.
	КОД.
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Кол-во
	ПРИМЕЧАНИЕ

	1
	450430
	Трос управления с гайкой
	2
	

	2
	450261
	Рычаг управления
	2
	

	3
	Т12.0212
	Втулка
	2
	

	4
	250022
	Фланец
	2
	

	5
	Т12.0214
	Стаканчик
	2
	

	6
	201152
	Опора управления
	1
	

	7
	Т12.0222
	Шпилька
	3
	

	8
	02R006
	Шайба (6
	6
	

	9
	02B015
	Гайка самоконтрящаяся М6 UNI 7473
	6
	

	10
	1Р0004
	Хомут малый пластмассовый
	8
	


� EMBED CorelPhotoPaint.Image.10  ���








PAGE  
Каталог деталей Т12 КД

16

[image: image34.png]


_1144669625.bin

